
第38回とびうお杯全国少年少女水泳競技大会

学童記録   1:50.13

競技No. : 34 女子 4x50m フリーリレー 決勝

予選No. : 1 大会記録   1:53.06

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 愛  知 イトマン中村 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾑﾗ 小学 29.47  1:54.96
1 四元　瑠美      ﾖﾂﾓﾄ ﾙﾐ 小5 29.47 29.47 (  0.67)
2 天野さらさ      ｱﾏﾉ ｻﾗｻ 小6 28.83 58.30 ( +0.31)
3 山本真奈美      ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾅﾐ 小6 29.03 1:27.33 ( +0.35)
4 伏見　真琴      ﾌｼﾐ ﾏｺﾄ 小6 27.63 1:54.96 ( +0.28)

2 1/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 28.49  1:55.90
1 脇谷　七海      ﾜｷﾔ ﾅﾅﾐ 小6 28.49 28.49 (  0.66)
2 一関ひより      ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾖﾘ 小6 29.16 57.65 (------)
3 久保仁衣菜      ｸﾎﾞ ﾆｲﾅ 小5 29.23 1:26.88 ( +0.11)
4 平山　　更      ﾋﾗﾔﾏ ｻﾗ 小5 29.02 1:55.90 ( +0.36)

3 1/6 愛  知 ＪＳＳ中川 JSSﾅｶｶﾞﾜ 小学 29.22  1:57.06
1 三浦ゆり愛      ﾐｳﾗ ﾕﾘｱ 小6 29.22 29.22 (  0.75)
2 池山　友梛      ｲｹﾔﾏ ﾕｳﾅ 小6 29.00 58.22 ( +0.30)
3 堀田伊代奈      ﾎｯﾀ ｲﾖﾅ 小6 29.24 1:27.46 ( +0.28)
4 石川由希子      ｲｼｶﾜ ﾕｷｺ 小5 29.60 1:57.06 ( +0.26)

4 1/8 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 小学 28.47  1:57.87
1 屋代　瑞月      ﾔｼﾛ ﾐｽﾞｷ 小6 28.47 28.47 (  0.73)
2 林　明香里      ﾊﾔｼ ｱｶﾘ 小6 30.13 58.60 ( +0.26)
3 篠﨑　乃碧      ｼﾉｻﾞｷ ﾉｱ 小6 30.81 1:29.41 ( +0.28)
4 屋代　帆花      ﾔｼﾛ ﾎﾉｶ 小5 28.46 1:57.87 ( +0.46)

5 1/3 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 29.89  1:58.02
1 鈴木　唯華      ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小5 29.89 29.89 (  0.70)
2 小椋陽香梨      ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 28.46 58.35 ( +0.14)
3 菊池咲希乃      ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小4 30.24 1:28.59 ( +0.36)
4 早川　綾美      ﾊﾔｶﾜ ｱﾐ 小6 29.43 1:58.02 ( +0.45)

6 1/1 和歌山 パル紀の川 ﾊﾟﾙｷﾉｶﾜ 小学 29.31  1:58.63
1 鈴木　麗乃      ｽｽﾞｷ ﾚﾉ 小6 29.31 29.31 (  0.60)
2 戸田帆乃花      ﾄﾀﾞ ﾎﾉｶ 小6 29.10 58.41 ( +0.17)
3 松永　侑奈      ﾏﾂﾅｶﾞ ﾕｳﾅ 小6 30.23 1:28.64 ( +0.13)
4 中後亜依琉      ﾅｶｺﾞ ｱｲﾙ 小6 29.99 1:58.63 ( +0.12)

7 1/7 静  岡 東部ＳＳ ﾄｳﾌﾞSS 小学 29.03  1:59.14
1 勝又茉里亜      ｶﾂﾏﾀ ﾏﾘｱ 小6 29.03 29.03 (  0.74)
2 勝又　桃夏      ｶﾂﾏﾀ ﾓﾓｶ 小6 29.01 58.04 ( +0.19)
3 宮城　　唯      ﾐﾔｷﾞ ﾕｲ 小5 31.04 1:29.08 ( -0.01)
4 猪狩　心海      ｲｶﾞﾘ ｺｺﾐ 小6 30.06 1:59.14 ( +0.32)

8 1/2 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 小学 29.87  1:59.41
1 森田　小陽      ﾓﾘﾀ ｺﾊﾙ 小6 29.87 29.87 (  0.63)
2 後藤　杏奈      ｺﾞﾄｳ ｱﾝﾅ 小6 29.01 58.88 ( +0.40)
3 牧野　真未      ﾏｷﾉ ﾏﾅﾐ 小6 30.64 1:29.52 ( +0.38)
4 大羽　柚希      ｵｵﾊﾞ ﾕｽﾞｷ 小6 29.89 1:59.41 ( +0.42)
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